様式第 eq \o\ad(　6　,　　)号 (第 eq \o\ad(　8　,　　)条関係)(用紙　日本工業規格Ａ eq \o\ad(　4　,　　)縦型)

　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(農業機械整備施設廃止等届,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　静岡県（　）第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付けで認定を受けた農業機械整備施設を廃止・譲渡（どち

　らか一方を○で囲む。）したので、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　 eq \o\ad(　1　,　　)　廃止（譲渡）年月日

　 eq \o\ad(　2　,　　)　整備施設名

　 eq \o\ad(　3　,　　)　施設所在地

　 eq \o\ad(　4　,　　)　分類呼称

　 eq \o\ad(　5　,　　)　その他（譲渡にあっては、譲渡先の住所及び氏名を記入すること。）